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FORMULIR PENDAFTARAN  
KOLOKIUM/SEMINAR HASIL/SIDANG SARJANA* 

 
Saya yang bertanda tangan di bawah ini: 

Nama Mahasiswa : 

NIM   : 

Judul Tugas Akhir : 

dengan ini menyatakan telah berdiskusi bersama tim dosen pembimbing serta tim dosen penguji untuk 

pelaksanaan Kolokium / Seminar Hasil / Sidang Sarjana dengan hasil**: 

 Diperoleh kesepakatan jadwal, Hari / Tanggal / Jam :  

 Tidak diperoleh kesepakatan jadwal 

sesuai dengan data keluangan waktu dosen*** sebagai berikut: 

 Pembimbing 1 Pembimbing 2 Penguji 1 Penguji 2 

Senin     

Selasa     

Rabu     

Kamis     

Jumat     
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Mengetahui, 

Dosen Pembimbing dan Dosen Penguji : 

No Nama Tanda Tangan 

1   

2   

3   

4   

5   

 

  Menyetujui,      Bogor,              

  Pembimbing Utama,     Mahasiswa, 

    

       

  (Dosen Pembimbing)     (Nama Mahasiswa) 

 
* coret yang tidak perlu 

**centang pilihan 

** isi jam kosong dosen 

 


